הוא זכה לחיות את סערתה של מהפכה גדולה ואת מכאובה ואכזבתה, ולהשיב תשובה מרה וחרیפה למעניו. זכה לעמוד לב אל לב מול סודות היקום ויצר שירי־פסגה, הדומים לזפזפות שבתפילות. ובספרו ניתן לחוקרי־שירה שדה־מחקר מופלא של גנוי השירה הלירית, ושל המעיינות המזינים אותה.

תש"ך – 1960